

# WaterZerv ApS

**CVR-nr.: 37153133**

Fjenneslevvej 23, st  
2700 Brønshøj

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/01/2023**

---

**Morten Åström Grum**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** WaterZerv ApS  
Fjenneslevvej 23, st  
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 37153133  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at udvikle og sælge IT-relaterede services samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er negativt med kr. 42.777, hvilket er som forventet.

Selskabets egenkapital er ultimo året negativ med kr. 115.431 og selskabet er hermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening i de kommende år. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra kapitalejeren med tilsagn om økonomisk støtte, for at sikre at selskabet kan opfylde sine forpligtelser efterhånden som disse forfalder. Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>507.106</b>	<b>450.414</b>
Personaleomkostninger	1	-540.215	-629.773
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-33.109</b>	<b>-179.359</b>
Andre finansielle indtægter		0	503
Øvrige finansielle omkostninger		-9.668	-5.093
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-42.777</b>	<b>-183.949</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-42.777</b>	<b>-183.949</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-42.777	-183.949
<b>I alt</b>		<b>-42.777</b>	<b>-183.949</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Deposita		4.000	4.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.000</b>	<b>4.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.000</b>	<b>4.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.430	21.813
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.829	32.266
Tilgodehavender moms og afgifter		4.847	2.317
Periodeafgrænsningsposter		4.729	4.566
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>138.835</b>	<b>60.962</b>
Likvide beholdninger		4	82.065
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>138.839</b>	<b>143.027</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>142.839</b>	<b>147.027</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-155.431	-112.654
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-115.431</b>	<b>-72.654</b>
Gæld til banker		147.471	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.138	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.075	166.661
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.586	11.020
Periodeafgrænsningsposter		42.000	42.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>258.270</b>	<b>219.681</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>258.270</b>	<b>219.681</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>142.839</b>	<b>147.027</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	531.228	609.431
Pensionsbidrag	0	8.965
Andre omkostninger til social sikring	6.881	9.663
Andre personaleomkostninger	2.106	1.714
	<b>540.215</b>	<b>629.773</b>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets balance udviser pr. 31. december 2022 en egenkapital på -115.431 DKK, og selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra kapitalejeren med tilsagn om økonomisk støtte, for at sikre at selskabet kan opfylde sine forpligtelser efterhånden som disse forfalder. Det er på denne baggrund ledelsens opfattelse, at årsrapporten kan aflægges efter princippet om fortsat drift.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for MGInnovate ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1